

# **G. Power-Lift ApS**

Hovedgaden 79, 9460 Brovst

CVR-nr. 59 57 65 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Thomas Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G. Power-Lift ApS Hovedgaden 79 9460 Brovst
	CVR-nr.: 59 57 65 18
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Knudsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Chr. Knudsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og afsætning af løfteborde hovedsageligt til eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.979.056 kr. mod 8.952.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.586.313 kr. mod 5.068.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.979.056</b>	<b>8.952.764</b>
1 Personaleomkostninger	-2.876.270	-2.764.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.651</u>	<u>-56.651</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.046.135</b>	<b>6.131.891</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.814	25.267
Andre finansielle indtægter	181.742	351.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-653.894</u>	<u>-25.594</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.601.797</b>	<b>6.483.466</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.015.484</u>	<u>-1.414.844</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.586.313</b>	<b>5.068.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	<u>86.313</u>	<u>68.622</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.586.313</b>	<b>5.068.622</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	528.794	580.245
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.534	36.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.328</u>	<u>616.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>560.328</u></b>	<b><u>616.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.600	155.600
Varer under fremstilling	180.300	160.800
Fremstillede varer og handelsvarer	130.000	128.500
Varebeholdninger i alt	<u>460.900</u>	<u>444.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.765.995	1.210.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.912	1.020.068
Andre tilgodehavender	446.760	319.639
Tilgodehavender i alt	<u>2.790.667</u>	<u>2.549.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.074.000	5.716.631
Værdipapirer i alt	<u>2.074.000</u>	<u>5.716.631</u>
Likvide beholdninger	2.066.598	855.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.392.165</u></b>	<b><u>9.566.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.952.493</u></b>	<b><u>10.183.817</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.500.807	1.414.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.200.807</b>	<b>6.614.494</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.700	30.934
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.700</b>	<b>30.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	795.895	600.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.825	1.427.754
Selskabsskat	983.744	1.419.466
Anden gæld	227.522	91.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.723.986	3.538.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.723.986</b>	<b>3.538.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.952.493</b>	<b>10.183.817</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.345.872	3.800.000	5.345.872
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.622</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.068.622</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.414.494	5.000.000	6.614.494
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.313</u>	<u>3.500.000</u>	<u>3.586.313</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.500.807</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>5.200.807</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.589.050	2.435.119
Pensioner	225.321	276.910
Andre omkostninger til social sikring	23.741	20.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.158</u>	<u>31.797</u>
	<b><u>2.876.270</u></b>	<b><u>2.764.222</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>653.894</u>	<u>25.594</u>
	<b><u>653.894</u></b>	<b><u>25.594</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.074.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.000</u>

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Chr. Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 41265876, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
